
UCHWAŁA NR   XXXIV/246/18 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 27 marca 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rozwoju Gminy 

Lipno na lata 2013 – 2020”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875  z późn. zm.1), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr  XXX/201/13 Rady Gminy Lipno z dnia 21 listopada 2013 roku  

w sprawie uchwalenia „Lokalnego Programu Rozwoju Gminy Lipno na lata 2013-2020” 

wprowadza się następujące zmiany: załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, z 2018 r. poz. 

130. 



 

 

 

Uzasadnienie 

   

Gmina Lipno planuje złożyć do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego wnioski o dofinansowanie realizacji dwóch projektów pod nazwą „Przebudowa 

świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w miejscowości Kolankowo gm. Lipno” oraz 

„Przebudowa drogi gminnej nr 170604 C Kolankowo – Karnkowo”, które mają szanse na 

uzyskanie dofinansowania. Projekty mają na celu poprawę warunków życia i wspieranie 

lokalnego rozwoju na terenie gminy. Do wdrożenia wskazanych projektów w życie niezbędna 

jest uchwała o przyjęciu projektów do realizacji poprzez wpisanie wymienionych 

przedsięwzięcia na listę planowanych projektów w Lokalnym Programie Rozwoju Gminy 

Lipno na Lata 2013 – 2020 do czego właściwym organem jest Rada Gminy Lipno. Przyjęcie 

przedłożonego projektu uchwały staje się w pełni uzasadnione ponieważ dofinansowanie ze 

środków zewnętrznych może pokryć koszty realizacji inwestycji do 63,63% kosztów 

kwalifikowalnych.  

 

 


